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dokladuDodávateľ D. úhradyČ.dokladu

D. prijatia

1.4.2022
30.4.2022do :

dátum prijatia od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMenaVS

 54,00Osobnyudaj.sk  s DPH 50528041

Námestie osloboditeľov 3/A 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby za 4/20221.4.2022€

 84

1022042253

1.4.2022

 444,55Pavol Dunaj - Jurčo  s DPH 41577507

Budovateľská 424 05934 Spišská Teplica

Fólia modrá

T-kus DN 100/100

Kôš sací

4.4.2022€

 85

20220308

4.4.2022

 788,10VaK SERVIS s.r.o.  s DPH 52110478

Kuzmányho 5000/1 05801 Poprad

Prevádzkovanie VK, ČOV4.4.2022€

 86

220128

4.4.2022

 36,00Pracovná zdravotná služba s.r.o.  s DPH 36833118

Staničná 9 05951 Poprad - Matejovce

Zabezpečenie služby v ochrane 

zdravia pri práci 2/2022

4.4.2022€

 87

20220859

4.4.2022

 3 303,21Mestský podnik Spišská Belá s.r.o  s DPH 36489042

Továrenská 30 05901 Spišská Belá

Uloženie TKO MOK

Uloženie TKO VOK

Uloženie TKO VOK DSO

Poplatok za uloženie TKO

Poplatok za uloženie TKO VOK

Poplatok za uloženie TKO DSO

Uloženie TKO ČOV

Poplatok za uloženie TKO ČOV

4.4.2022€

 88

22220079

4.4.2022

 2 566,48Mestský podnik Spišská Belá s.r.o  s DPH 36489042

Továrenská 30 05901 Spišská Belá

Uloženie TKO

Poplatok za uloženie TKO

Triedenie separovaného zberu - plasty

Triedenie separovaného zberu - 

papier

Triedenie separovaného zberu - VKM 

+ kovy

4.4.2022€

 89

22220080

4.4.2022

 65,66VIDAGLOB s.r.o.  s DPH 52579719

Prevádzka: Železiarstvo - Zadná 22 05907 Lendak

Materiál PČ4.4.2022€

 90

220014

4.4.2022

 30,27Slovenská pošta a.s.  s DPH 36631124

Partizánska cesta č. 9 97599 Banská Bystrica

Poplatky poštovné vodné 2/2022

Poplatky poštovné stočné 2/2022

7.4.2022€

 91

9001498636

7.4.2022

 406,40innogy Slovensko s.r.o.  s DPH 44291809

Hviezdoslavovo námestie 13 81102 Bratislava

Zemný plyn  - dodávka a distribúcia 

4/2022

7.4.2022€

 92

3010116959

7.4.2022

 84,00LIVONEC SK s.r.o.  s DPH 48121347

Ivanská cesta 19 82104 Bratislava

Zabezpečenie funkcie techniky PO a 

činnosti BTS za I.Q. 2022

7.4.2022€

 93

222040229

7.4.2022

 149,16Podt.vod.prevádz.spol.a.s.  s DPH 36500968

Hraničná 662/17 05889 Poprad

Rozbor vody - mimoriadny8.4.2022 39€

 94

18220109

8.4.2022
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dokladuDodávateľ D. úhradyČ.dokladu

D. prijatia

1.4.2022
30.4.2022do :

dátum prijatia od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMenaVS

 4 420,66Pavol Dunaj - Jurčo  s DPH 41577507

Budovateľská 424 05934 Spišská Teplica

T-kus DN100/80

T-kus DN100/50

Šupátko liatina DN50

Priruba so závitom DN50/2"

Redukcia 2"x5/4" ms

PP koleno DN80

Príruba XR 100/050

T-kus 5/4" -ms

8.4.2022 38€

 95

20220510

8.4.2022

 2 070,64IN kom s.r.o.  s DPH 36200361

Cesta pod Hradovou 40 04001 Košice

Svietidlo Street 1x36W IP65 výložník 

s poj.

Trubica LED2G1118W

Prichytka sv. VO kovová pozink.

Pätica 2G11 26.726.4808.50 

vodor.zácvak

Držiak DVOST/300

Tyč M10x1000 ZN

Svorka prepichovacia

8.4.2022€

 96

20220371

11.4.2022

 210,67Východoslovenská energetika a.s.  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

Elektrina - dodávka a distribúcia  

prečerpávačky Potočná

13.4.2022€

 97

2290188534

14.4.2022

 244,64Východoslovenská energetika a.s.  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

Elektrina - dodávka a distribúcia 

vodojem

13.4.2022€

 98

2290090044

14.4.2022

 4 464,78Východoslovenská energetika a.s.  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

Elektrina - dodávka a distribúcia  ČOV13.4.2022€

 99

2290166587

14.4.2022

 703,21FINEKOL,s.r.o.  s DPH 36508144

Mlynčeky 146 05976 Mlynčeky

Likvidácia odpadových hmôt - vývoz 

kalu

14.4.2022€

 100

20220194

14.4.2022

 297,00Hydrostop s.r.o.  s DPH 31661238

Karpatská 3256/15 05801 Poprad

Materiál Xypex Patchń Plug14.4.2022€

 101

2022017

14.4.2022

 891,84Pavol Dunaj - Jurčo  s DPH 41577507

Budovateľská 424 05934 Spišská Teplica

Bahenný kôš 385/250 vysoký

Fólia modrá

Zem. súprava pevná DN50

PE zátka 40

PE t -kus

19.4.2022€

 102

20220569

19.4.2022

 6 514,56Pavol Dunaj - Jurčo  s DPH 41577507

Budovateľská 424 05934 Spišská Teplica

Šachtové dno TBS D+1000/600/150

Skrúž AGY 100/100/9L+H

Skrúž AGY 100/25/9L+H

Skrúž AGY 100/50/9L+H

Kónus so stupačkou TBS 100-65/60

Šachtový prstenec TBS 60-100

21.4.2022€

 103

20220594

22.4.2022
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dokladuDodávateľ D. úhradyČ.dokladu

D. prijatia

1.4.2022
30.4.2022do :

dátum prijatia od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMenaVS

 594,00Pavol Dunaj - Jurčo  s DPH 41577507

Budovateľská 424 05934 Spišská Teplica

Paleta drevená21.4.2022€

 104

20220595

22.4.2022

 506,88Pavol Dunaj - Jurčo  s DPH 41577507

Budovateľská 424 05934 Spišská Teplica

Kónus so stupačkou TBS 100-65/60

Skrúž AGY 100/50/9L+H

21.4.2022€

 105

20220596

22.4.2022

 1 040,29BAPAS s.r.o.  s DPH 36491110

Osloboditeľov 1 05901 Spišská Belá

Kamenivo 4/822.4.2022€

 106

2022015

22.4.2022

 160,80NOLEN s.r.o.  s DPH 50807129

Revolučná 7 05907 Lendak

Oprava výtlkov na základe rozpočtu22.4.2022€

 107

2022015

22.4.2022

 324,56FINEKOL,s.r.o.  s DPH 36508144

Mlynčeky 146 05976 Mlynčeky

Biopráce22.4.2022€

 108

20220227

22.4.2022

 342,73Peter Pitoňák  s DPH 31253831

45 05976 Stráne pod Tatrami

Oprava čerpadla prečerpávačka22.4.2022€

 109

2022062

22.4.2022

 822,00František  Jašňak  s DPH 51902541

Letná 1214/38 05907 Lendak

Oprava vozidla Dacia

Oprava vozidla GAZ - výmena 

kardonové kríže

25.4.2022€

 110

2200019

27.4.2022

 500,00GEODÉZIA - O.M.  s DPH 40124037

Krátka 793/21 05901 Spišská Belá

Porealizačné zameranie - rozvody 

verejného osvetlenia a optickej 

chráničky

Vytýčenie hraníc - výstavba vodovodu 

k ČOV

26.4.2022€

 111

182022

27.4.2022

 150,96VaK SERVIS s.r.o.  s DPH 52110478

Kuzmányho 5000/1 05801 Poprad

Servisné práce28.4.2022€

 113

220168

3.5.2022


